de contacto suministrada (correo 

electrónico oficial y papelería), y, en 

consecuencia, otorgar el puntaje adicional 

por experiencia a MULTIPACK M.S. S.A.S. 

2 

OBSERVACIÓN.: En el documento del 

asunto, numeral 6.2.2 GARANTIA 

TECNICA ADICIONAL – DOSCIENTOS 

TREINTA Y OCHO – (238) se indica: De 

acuerdo con lo anterior, no se otorgará 

puntaje adicional por garantía adicional a la 

empresa MULTIPACK M.S. S.A.S., dado 

que la garantía ofrecida excede la vida útil 

establecida para los muebles y sillas (10 

años), incumpliendo lo dispuesto en la Nota